
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 경제교통과

부서: 경제교통과
정책: 행정운영경비(경제교통과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

경제교통과 17,785,547 23,175,849 △5,390,302

국 1,938,521

균 181,841

도 727,637

군 14,937,548

행정운영경비(경제교통과) 35,920 35,920 0

기본경비 35,920 35,920 0

기본경비 35,920 35,920 0

201 일반운영비 27,280 27,280 0

01 사무관리비 15,280 15,280 0

  ○일반수용비 11,200

    0기본 사무용품비 1,700

    0사무기기 및 복사용품 8,000

    0기타수용비 1,500

  ○급량비(경제교통과 업무추진)
4,080

02 공공운영비 12,000 12,000 0

  ○우편요금 등 12,000

202 여비 8,640 8,640 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

  ○관외여비(공통경비)
8,640

행정조직운영(경제교통과) 3,600 3,600 0

부서조직운영 3,600 3,600 0

인력운영경비 3,600 3,600 0

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

  ○부서운영업무추진비 3,600

지역경제 활성화 2,174,239 2,316,107 △141,868

국 1,020

도 61,074

군 2,112,145

지역경제활성화 2,112,739 2,255,457 △142,718

도 54,760

군 2,057,979

지역경제 활성화 추진 405,600 383,650 21,950

201 일반운영비 76,600 59,650 16,950

01 사무관리비 9,650 5,650 4,000

  ○경제정책 등 안내·홍보물 제작
600

  ○경제정책 등 안내·홍보 현수막 제작
1,210
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100,000원*17인

8,000,000원

1,500,000원

   8,000원*17인*30식

12,000,000원

   180,000원*4담당*12월

300,000원*12월

   1,000원*600매

   55,000원*22매



부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○급량비(지역경제업무추진)
3,840

  ○계량기 정기검사 4,000

03 행사운영비 66,950 54,000 12,950

  ○제로페이 활성화 온/오프라인 프로모션
18,000

  ○장보기 행사(산청, 덕산, 단성시장)
26,000

  ○전통시장·상가 소비촉진 이벤트
10,000

  ○초·중·고 학생 기업가정신 캠프 운영
12,950

202 여비 14,400 14,400 0

01 국내여비 14,400 14,400 0

  ○지역경제업무수행
14,400

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○경제교통과 시책업무추진
3,000

301 일반보전금 6,600 6,600 0

11 행사실비지원금 6,600 6,600 0

  ○지역경제활성화추진 행사 참석
1,800

  ○공예산업육성추진 행사 참석
3,000

  ○제로페이 활성화 행사 참석
1,800

306 출연금 200,000 200,000 0

01 출연금 200,000 200,000 0

  ○신용보증재단 출연금 200,000

308 자치단체등이전 100,000 100,000 0

14 기타부담금 100,000 100,000 0

  ○지식재산창출 지원사업
100,000

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

03 민간위탁사업비 5,000 0 5,000

  ○경영 컨설팅 지원사업 5,000

청소년경제교육 1,400 1,400 0

도 700

군 700

201 일반운영비 1,400 1,400 0

도 700

군 700

01 사무관리비 1,400 1,400 0
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   8,000원*6인*80식

4,000,000원

   3,000,000원*6회

   13,000,000원*2회

   10,000,000원

   12,950,000원

   200,000원*6인*12월

   3,000,000원

   30,000원*20인*3회

   30,000원*20인*5회

   30,000원*20인*3회

200,000,000원

   100,000,000원

5,000,000원



부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○청소년 경제교육사업 1,400

도 700

군 700

소상공인 소규모 경영환경개선사업 66,000 80,000 △14,000

도 26,400

군 39,600

402 민간자본이전 66,000 0 66,000

도 26,400

군 39,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 66,000 0 66,000

  ○소상공인 소규모 경영환경개선사업
66,000

도 26,400

군 39,600

경남 노란우산 희망장려금 지원사업 10,520 21,000 △10,480

도 5,260

군 5,260

307 민간이전 10,520 21,000 △10,480

도 5,260

군 5,260

02 민간경상사업보조 10,520 21,000 △10,480

  ○경남 노란우산 희망장려금 지원사업
10,520

도 5,260

군 5,260

소규모 기업환경 개선사업 66,000 80,000 △14,000

도 20,000

군 46,000

401 시설비및부대비 66,000 80,000 △14,000

도 20,000

군 46,000

01 시설비 66,000 80,000 △14,000

  ○매촌일반산업단지 사면보강 사업
66,000

도 20,000

군 46,000

스마트공장 구축 지원 100,000 100,000 0

308 자치단체등이전 100,000 100,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 100,000 100,000 0

  ○스마트공장 구축지원사업
100,000

지역사랑 상품권 발행지원 1,457,219 1,533,157 △75,938

201 일반운영비 1,457,219 313,157 1,144,062

01 사무관리비 1,442,219 313,157 1,129,062
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1,400,000원

   2,000,000원*33개소

   10,520,000원

   66,000,000원

   100,000,000원



부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○산청사랑상품권 발행 지원 179,962

    0지류 상품권 발행 및 수수료
122,304

    0모바일 상품권 발행 및 수수료
57,658

  ○상품권 이용 안내 및 운영비용
4,000

  ○조폐공사통합관리시스템사용수수료
10,257

  ○산청사랑상품권 할인보전금
1,248,000

03 행사운영비 15,000 0 15,000

  ○산청사랑상품권 활성화 이벤트(명절 등)
15,000

소상공인 디지털·온라인 인프라 지원사업 6,000 10,000 △4,000

도 2,400

군 3,600

402 민간자본이전 6,000 0 6,000

도 2,400

군 3,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 6,000 0 6,000

  ○소상공인 디지털·온라인 인프라 지원사업
6,000

도 2,400

군 3,600

전통공예산업육성 44,800 44,800 0

도 800

군 44,000

공예산업 육성 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

04 민간행사사업보조 40,000 40,000 0

  ○공예품 전시·판매행사 25,000

  ○한방약초축제  공예박람회 개최
15,000

공예품개발장려금지원 4,800 4,800 0

도 800

군 4,000

402 민간자본이전 4,800 4,800 0

도 800

군 4,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 4,800 4,800 0

  ○공예품개발 장려금 지원사업
4,800

도 800

군 4,000
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     4,992,000,000원*2.45%

     7,488,000,000원*0.77%

   4,000,000원

   488,400원*21개소

   12,480,000,000원*10%

   5,000,000원*3회

   2,000,000원*3개소

25,000,000원

   15,000,000원

   2,400,000원*2개소



부서: 경제교통과
정책: 지역경제 활성화
단위: 소비자정책 및 물가관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

소비자정책 및 물가관리 16,700 15,850 850

국 1,020

도 5,514

군 10,166

물가안정 지도관리 7,300 7,300 0

101 인건비 6,000 6,000 0

04 기간제근로자등보수 6,000 6,000 0

  ○물가모니터요원 인건비
6,000

201 일반운영비 1,300 1,300 0

01 사무관리비 1,300 1,300 0

  ○물가안정 홍보물 제작
300

  ○물가대책위원회 참석수당
1,000

도 물가모니터요원운영 6,000 6,000 0

도 4,800

군 1,200

101 인건비 6,000 6,000 0

도 4,800

군 1,200

04 기간제근로자등보수 6,000 6,000 0

  ○도 물가모니터요원 인건비 지원사업
6,000

도 4,800

군 1,200

착한가격업소 지원사업 3,400 2,550 850

국 1,020

도 714

군 1,666

301 일반보전금 3,400 0 3,400

국 1,020

도 714

군 1,666

14 기타보상금 3,400 0 3,400

  ○착한가격업소 지원사업
3,400

국 1,020

도 714

군 1,666

전통시장운영관리 262,447 2,820,169 △2,557,722

도 11,820

군 250,627

전통시장관리운영 262,447 2,820,169 △2,557,722
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   250,000원*2인*12월

   300원*2종*500매

   100,000원*10인*1회

   250,000원*2인*12월

   850,000원*4개소



부서: 경제교통과
정책: 전통시장운영관리
단위: 전통시장관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

도 11,820

군 250,627

전통시장유지관리 135,807 1,567,509 △1,431,702

101 인건비 2,367 2,309 58

04 기간제근로자등보수 2,367 2,309 58

  ○전통시장 노점상 단속 인부임
2,367

201 일반운영비 32,040 31,800 240

01 사무관리비 21,000 21,000 0

  ○전통시장 의무소독 방역 용역비
18,000

  ○전통시장 방역물품 구입
3,000

02 공공운영비 11,040 10,800 240

  ○시장화장실 전기·수도사용료
5,040

  ○전통시장 소규모 유지보수
3,000

  ○시장화장실 유지보수
3,000

301 일반보전금 41,400 41,400 0

14 기타보상금 41,400 41,400 0

  ○현대화시장관리 실비보상 41,400

    0산청·단성·덕산시장
21,600

    0생초·화계·단계시장
19,800

401 시설비및부대비 50,000 1,492,000 △1,442,000

01 시설비 50,000 1,492,000 △1,442,000

  ○전통시장 공공시설물 보수공사(수시)
50,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○전통시장 환경개선 물품 구입
10,000

전통시장 활성화 추진 33,000 72,000 △39,000

201 일반운영비 33,000 62,000 △29,000

01 사무관리비 33,000 32,000 1,000

  ○전통시장 활성화 안내·홍보물 제작 등
3,000

  ○전통시장 라이브커머스 시범 추진
30,000

전통시장 화재공제지원사업 3,640 660 2,980

도 1,820

군 1,820
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   39,440원*2인*30일

   250,000원*6개소*12월

   500,000원*6개소

   70,000원*6개소*12월

   500,000원*6개소

   500,000원*6개소

     600,000원*3개소*12월

     550,000원*3개소*12월

   50,000,000원

   10,000,000원

   3,000,000원

   5,000,000원*3개소*2회



부서: 경제교통과
정책: 전통시장운영관리
단위: 전통시장관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

307 민간이전 3,640 660 2,980

도 1,820

군 1,820

02 민간경상사업보조 3,640 660 2,980

  ○전통시장 화재공제지원사업
3,640

도 1,820

군 1,820

산청시장 주상복합 신축 사업 28,000 0 28,000

401 시설비및부대비 28,000 0 28,000

01 시설비 28,000 0 28,000

  ○산청시장 주상복합 신축 사업 공부 정리 용
   역 28,000

전통시장 잔치한마당사업 62,000 0 62,000

도 10,000

군 52,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

도 4,000

군 46,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

  ○전통시장 잔치한마당사업 50,000

    0온누리상품권 환급 행사
30,000

도 4,000

군 26,000

    0전통시장 공연 예술행사
20,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

도 6,000

군 6,000

04 민간행사사업보조 12,000 0 12,000

  ○전통시장 장날 공연행사
12,000

도 6,000

군 6,000

고용 촉진 및 안정, 근로자 복지 증진 2,970,362 3,152,272 △181,910

균 181,841

도 271,270

군 2,517,251

내실있는 실업대책 1,358,416 1,265,892 92,524

도 196,270

군 1,162,146

내실있는 실업대책 추진 16,670 16,170 500

201 일반운영비 8,870 7,370 1,500
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   3,640,000원

28,000,000원

     10,000,000원*3회

     20,000,000원*1회

   3,000,000원*4개소*1회



부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지 증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 사무관리비 8,870 7,370 1,500

  ○일자리창출 홍보물 제작
2,000

  ○공공일자리사업지침 등 책자 제작
1,250

  ○정보화마을 각종 행사 참석
1,500

  ○위원회 참석수당 1,200

  ○사회적경제업무 홍보 팜플렛 등 제작
1,000

  ○급량비(일자리창출업무추진)
1,920

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○일자리창출업무추진
7,200

301 일반보전금 600 1,600 △1,000

11 행사실비지원금 600 1,600 △1,000

  ○일자리박람회 참석
600

일자리센터 운영(자체) 48,067 44,479 3,588

101 인건비 38,154 35,186 2,968

03 공무직(무기계약)근로자보수 38,154 35,186 2,968

  ○상담사 배치 38,154

    0기본급 30,704

    0직무장려수당 2,040

    0명절휴가비 3,071

    0가족수당 480

    0연장근무수당 1,859

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○일자리센터 업무수행
2,400

304 연금부담금등 7,513 6,893 620

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 7,513 6,893 620

  ○공무직 보험료 부담금 7,513

    0국민연금 1,726

    0국민건강보험료 1,360

    0장기요양보험료 175

    0고용보험료 672

    0산재보험료 384

    0퇴직연금부담금 3,196

산청군 일자리센터 카카오톡 알림 채널 운영 743 0 743

201 일반운영비 743 0 743
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   2,000원*1,000매

   2,500원*500매

   300,000원*5회

100,000원*6인*2회

   2,000원*500매

   8,000원*3인*80식

   200,000원*3인*12월

   20,000원*15인*2회

2,558,610원*1인*12월

170,000원*1인*12월

2,558,610원*1인*60%*2회

40,000원*12월

185,816원*10일

   200,000원*1인*12월

38,351,800원*4.5%

38,351,800원*3.545%

1,359,571원*12.81%

38,351,800원*1.75%

38,351,800원*1.0%

38,351,800원*1/12



부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지 증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 공공운영비 743 0 743

  ○산청군 일자리센터 카카오톡 알림채널 운
   영 743

권역별 채용박람회 개최지원 10,000 10,000 0

도 4,000

군 6,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

도 4,000

군 6,000

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ○권역별 채용박람회 개최
10,000

도 4,000

군 6,000

대한민국 지방자치경영혁신엑스포 7,000 0 7,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

03 행사운영비 7,000 0 7,000

  ○엑스포 참가 부스 운영 7,000

마을공방 육성사업 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ○마을공방 시설물 유지관리비
2,000

사회적기업 및 마을기업 창업지원 60,000 60,000 0

307 민간이전 60,000 60,000 0

02 민간경상사업보조 60,000 60,000 0

  ○창업지원 60,000

지역특화 마을기업 신활력 일자리육성 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 50,000 0

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

  ○지역특화 마을기업 신활력 일자리육성
50,000

지역공동체 일자리사업(전환사업) 432,869 332,468 100,401

도 192,270

군 240,599

101 인건비 432,869 332,468 100,401

도 192,270

군 240,599

04 기간제근로자등보수 432,869 332,468 100,401

  ○지역공동체일자리사업 인건비 432,869

    0기본급 292,842

도 192,270

군 100,572
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16.5원*500인*30건*3월

   10,000,000원

7,000,000원

   2,000,000원

60,000,000원

   50,000,000원

1,084,600원*27인*10월



부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지 증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    0주연차수당 66,555

    0간식비 29,700

    0국민연금 17,510

    0건강보험 13,794

    0장기요양보험 1,767

    0고용보험료 6,810

    0산재보험료 3,891

산청형 일자리사업 731,067 0 731,067

101 인건비 731,067 0 731,067

04 기간제근로자등보수 731,067 0 731,067

  ○산청형 일자리사업 인건비 731,067

    0기본급 494,578

    0주연차수당 112,404

    0간식비 50,160

    0국민연금 29,572

    0건강보험 23,296

    0장기요양보험 2,985

    0고용보험 11,500

    0산재보험 6,572

공공근로사업 1,238,209 680,814 557,395

지자체공공근로사업 1,238,209 680,814 557,395

101 인건비 1,226,209 668,814 557,395

04 기간제근로자등보수 1,226,209 668,814 557,395

  ○공공근로사업 인건비 1,226,209

    0기본급 835,142

    0주연차수당 189,805

    0간식비 77,000

    0국민연금 49,588

    0건강보험료 39,277

    0장기요양보험료 5,032

    0고용보험료 19,285

    0산재보험료 11,080

206 재료비 12,000 12,000 0

01 재료비 12,000 12,000 0

  ○공공근로사업 재료비 12,000

사회적경제기업 육성사업 105,000 360,700 △255,700

균 78,750

도 18,375

군 7,875

사회적기업 육성지원(일자리창출) 105,000 306,700 △201,700

균 78,750

도 18,375
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246,500원*27인*10월

110,000원*27인*10월

389,097,000원*4.5%

389,097,000원*3.545%

13,793,480원*12.81%

389,097,000원*1.75%

389,097,000원*1%

1,084,600원*57인*8월

246,500원*57인*8월

110,000원*57인*8월

657,141,600원*4.5%

657,141,600원*3.545%

23,295,660원*12.81%

657,141,600원*1.75%

657,141,600원*1%

1,084,600원*77인*10월

246,500원*77인*10월

100,000원*77인*10월

1,101,947,000원*4.5%

1,107,947,000원*3.545%

39,276,000원*12.81%

1,101,947,000원*1.75%

1,107,947,000원*1%

12,000,000원



부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지 증진
단위: 사회적경제기업 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군 7,875

307 민간이전 105,000 306,700 △201,700

균 78,750

도 18,375

군 7,875

02 민간경상사업보조 105,000 306,700 △201,700

  ○사회적기업 육성지원(일자리창출)
105,000

균 78,750

도 18,375

군 7,875

지역주도형 청년일자리 사업 268,737 751,886 △483,149

균 103,091

도 56,625

군 109,021

사회적경제 청년부흥 프로젝트사업 20,000 40,626 △20,626

균 10,000

도 3,000

군 7,000

307 민간이전 20,000 40,626 △20,626

균 10,000

도 3,000

군 7,000

02 민간경상사업보조 20,000 40,626 △20,626

  ○참여청년 인건비 20,000

균 10,000

도 3,000

군 7,000

경남형 D.N.A. 씨드인력 양성사업 107,816 285,500 △177,684

균 53,905

도 17,092

군 36,819

301 일반보전금 6,700 19,000 △12,300

14 기타보상금 6,700 19,000 △12,300

  ○자율지원금 6,700

308 자치단체등이전 101,116 266,500 △165,384

균 53,905

도 17,092

군 30,119

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 101,116 266,500 △165,384

  ○참여청년 인건비 101,116

균 53,905

도 17,092
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   105,000,000원

20,000,000원

6,700,000원

101,116,000원



부서: 경제교통과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지 증진
단위: 지역주도형 청년일자리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군 30,119

경남 청년인재-주력산업 동반성장 일자리사업 81,201 231,000 △149,799

균 39,186

도 12,713

군 29,302

308 자치단체등이전 81,201 231,000 △149,799

균 39,186

도 12,713

군 29,302

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 81,201 231,000 △149,799

  ○청년근로자 인건비 및 자율지원금 지원
81,201

균 39,186

도 12,713

군 29,302

청년드림카드 사업 33,700 33,700 0

도 10,810

군 22,890

308 자치단체등이전 33,700 33,700 0

도 10,810

군 22,890

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 33,700 33,700 0

  ○청년드림카드사업 33,700

도 10,810

군 22,890

모다드림 청년통장 지원사업 26,020 16,000 10,020

도 13,010

군 13,010

308 자치단체등이전 26,020 16,000 10,020

도 13,010

군 13,010

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 26,020 16,000 10,020

  ○모다드림 청년통장 지원사업
26,020

도 13,010

군 13,010

에너지 안전 및 공급 개선 2,919,320 6,119,597 △3,200,277

국 1,184,251

도 147,353

군 1,587,716

지역에너지 관리 2,569,320 4,342,020 △1,772,700

국 1,116,575

도 124,353
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   81,201,000원

33,700,000원

   26,020,000원



부서: 경제교통과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 지역에너지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군 1,328,392

지역에너지 관리 10,120 10,120 0

201 일반운영비 2,920 2,920 0

01 사무관리비 2,920 2,920 0

  ○에너지 관련 홍보물 제작
1,000

  ○급량비(에너지관리업무추진)
1,920

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○에너지관리업무수행
7,200

LPG용기 사용가구 시설개선사업 6,750 8,250 △1,500

국 3,375

군 3,375

403 자치단체등자본이전 6,750 8,250 △1,500

국 3,375

군 3,375

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 6,750 8,250 △1,500

  ○LPG용기 사용가구 시설개선사업
6,750

국 3,375

군 3,375

에너지 시설개선사업(취약계층) 234,200 350,000 △115,800

도 10,230

군 223,970

401 시설비및부대비 234,200 350,000 △115,800

도 10,230

군 223,970

01 시설비 234,200 350,000 △115,800

  ○저소득층 전기시설 개선사업(보조)
34,200

도 10,230

군 23,970

  ○노후주택 위험 전기시설 개선사업(자체)
200,000

전력효율 향상사업 26,000 43,000 △17,000

국 18,200

군 7,800

401 시설비및부대비 26,000 43,000 △17,000

국 18,200

군 7,800

01 시설비 26,000 43,000 △17,000
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   1,000,000원

   8,000원*3인*80식

   200,000원*3인*12월

   225,000원*30가구

   300,000원*114가구

   2,500,000원*80가구



부서: 경제교통과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 지역에너지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○저소득층 LED조명 교체사업
26,000

국 18,200

군 7,800

가스타임밸브 보급사업 17,000 20,400 △3,400

401 시설비및부대비 17,000 20,400 △3,400

01 시설비 17,000 20,400 △3,400

  ○가스타임밸브(자동차단장치) 보급사업
17,000

LP가스사용시설 안전관리대행사업 282,250 282,250 0

403 자치단체등자본이전 282,250 282,250 0

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 282,250 282,250 0

  ○LP가스사용시설 안전관리대행사업
282,250

안전취약계층 전기화재예방 안전시설 지원사업 22,000 2,500 19,500

도 4,623

군 17,377

401 시설비및부대비 22,000 2,500 19,500

도 4,623

군 17,377

01 시설비 22,000 2,500 19,500

  ○소공간용 소화용구 설치사업
22,000

도 4,623

군 17,377

산청군 면단위 LPG 배관망 구축사업 1,971,000 0 1,971,000

국 1,095,000

도 109,500

군 766,500

402 민간자본이전 1,971,000 0 1,971,000

국 1,095,000

도 109,500

군 766,500

03 민간위탁사업비 1,971,000 0 1,971,000

  ○면단위 LPG배관망 구축사업(시천면 사리)
1,971,000

국 1,095,000

도 109,500

군 766,500

신재생에너지보급사업 350,000 1,777,577 △1,427,577

국 67,676

도 23,000

군 259,324

신재생에너지 확대기반조성사업 176,000 124,689 51,311
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   26,000,000원

   68,000원*250가구

   282,250,000원

   22,000,000원

   1,971,000,000원



부서: 경제교통과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 신재생에너지보급사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

국 67,676

군 108,324

401 시설비및부대비 176,000 124,689 51,311

국 67,676

군 108,324

01 시설비 162,000 116,689 45,311

  ○공공시설 태양광 설치사업(6개소)
162,000

국 67,676

군 94,324

02 감리비 14,000 8,000 6,000

  ○공공시설 태양광 설치사업 감리용역
14,000

신재생에너지 주택지원사업 168,000 130,000 38,000

도 20,000

군 148,000

402 민간자본이전 168,000 130,000 38,000

도 20,000

군 148,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 168,000 130,000 38,000

  ○신재생에너지 주택지원사업
168,000

도 20,000

군 148,000

신재생에너지 건물지원사업 6,000 4,000 2,000

도 3,000

군 3,000

402 민간자본이전 6,000 4,000 2,000

도 3,000

군 3,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 6,000 4,000 2,000

  ○신재생에너지 건물지원사업
6,000

도 3,000

군 3,000

교통행정 개선 7,661,759 7,220,284 441,475

국 753,250

도 236,120

군 6,672,389

교통환경개선 3,538,862 2,765,191 773,671

국 467,250

도 137,140

군 2,934,472

교통질서계도 438,542 230,061 208,481
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   162,000,000원

   14,000,000원

   1,400,000원*120세대

   6,000,000원



부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

101 인건비 213,937 153,851 60,086

04 기간제근로자등보수 213,937 153,851 60,086

  ○산엔청교통가이드 운영 및 터미널 관리 213,937

    0기본급 145,771

    0주차수당 26,504

    0월차수당 6,626

    0국민연금 8,051

    0건강보험 6,342

    0장기요양보험료
813

    0고용보험 3,131

    0산재보험 1,790

    0퇴직금 14,909

201 일반운영비 64,505 57,410 7,095

01 사무관리비 55,650 26,110 29,540

  ○급량비(교통정책업무추진)
3,200

  ○일반수용비 2,800

    0의무보험부과예고서 및 가입명령서 인쇄
750

    0특별사법경찰 피의자 통계원표 인쇄
300

    0주정차 위반과태료 사전통지서 인쇄
750

    0주정차단속 관련 물품구입(라바콘,경광봉)
1,000

  ○교통정책 관련 위원회 참석수당
2,000

  ○브라보 한방택시 이용권 제작
4,320

  ○방치차량 견인 임차료 400

  ○의무보험 특사경업무 지원시스템 유지보수
   비 3,960

  ○교통안전홍보 현수막 제작
3,630

  ○여름철 교통질서 계도 유지관리 용역
18,000

  ○불법 주정차단속 CCTV 유지보수비
17,340

02 공공운영비 8,855 31,300 △22,445

  ○행정처분 및 안내고지서 발송 우편요금
8,855

202 여비 14,000 14,000 0

01 국내여비 14,000 14,000 0

  ○교통정책업무수행
12,000
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1,735,360원*7인*12월

315,520원*7인*12월

78,880원*7인*12월

2,129,760원*7인*12월*4.5%

2,129,760원*7인*12월*3.545%

     75,490원*7인*12월*12.81%

2,129,760원*7인*12월*1.75%

2,129,860원*7인*12월*1%

2,129,760원*7인

   8,000원*5인*80식

     150원*5,000매

     100원*3,000매

     150원*5,000매

     10,000원*100개

   100,000원*10인*2회

   60,000원*72개마을

80,000원*5회

330,000원*12월

   55,000원*11개소*6회

   4,500,000원*4개소

   85,000원*17대*12월

   2,530원*3,500회

   200,000원*5인*12월



부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○교통시설물관리 2,000

207 연구개발비 19,000 0 19,000

01 연구용역비 19,000 0 19,000

  ○주차장 수급 실태조사 용역
19,000

301 일반보전금 500 500 0

11 행사실비지원금 500 500 0

  ○교통정책 업무추진 행사, 세미나 참석
500

305 배상금등 300 300 0

01 배상금등 300 300 0

  ○특별사법경찰 수사 참고인 출석수당
300

307 민간이전 26,300 4,000 22,300

02 민간경상사업보조 4,000 4,000 0

  ○교통봉사활동단체(산청군 모범운전자회)
4,000

05 민간위탁금 22,300 0 22,300

  ○버스정보시스템(BIS) 유지보수 운영
22,300

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○전기저상버스 충전소 설치
100,000

고령운전자 운전면허 자진반납 교통카드 지원 5,000 2,500 2,500

국 1,050

도 700

군 3,250

301 일반보전금 5,000 2,500 2,500

국 1,050

도 700

군 3,250

14 기타보상금 5,000 2,500 2,500

  ○고령운전자(70세이상) 운전면허 자진반납
   교통카드 지원 5,000

국 1,050

도 700

군 3,250

광역 알뜰교통카드 연계 마일리지 지원사업 2,600 1,400 1,200

국 1,300

도 520

군 780

301 일반보전금 2,600 1,400 1,200

국 1,300
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100,000원*2인*10월

   19,000,000원

   500,000원

   30,000원*10인

   4,000,000원

   1,858,330원*12월

   400,000원*250Kw*1개소

100,000원*50인



부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

도 520

군 780

14 기타보상금 2,600 1,400 1,200

  ○알뜰교통카드 연계 마일리지 지원사업
2,600

국 1,300

도 520

군 780

택시 감차보상 지원사업 170,000 156,000 14,000

국 15,600

군 154,400

301 일반보전금 170,000 156,000 14,000

국 15,600

군 154,400

14 기타보상금 170,000 156,000 14,000

  ○택시감차보상지원사업 170,000

    0일반택시 50,000

국 4,500

군 45,500

    0개인택시 120,000

국 11,100

군 108,900

농촌형 교통모델 발굴사업(브라보 한방택시 운행 지
원)

520,000 520,000 0

국 260,000

도 130,000

군 130,000

307 민간이전 520,000 520,000 0

국 260,000

도 130,000

군 130,000

09 운수업계보조금 520,000 520,000 0

  ○브라보 한방택시 운행 지원
520,000

국 260,000

도 130,000

군 130,000

임산부 한방택시 운행 지원 20,000 20,000 0

301 일반보전금 20,000 20,000 0

14 기타보상금 20,000 20,000 0

  ○임산부 한방택시 운행 지원
20,000

교통시설물 관리 1,164,120 1,134,120 30,000

201 일반운영비 84,120 84,120 0

- 260 -

   2,600,000원

25,000,000원*2대

60,000,000원*2대

   520,000,000원

   1,000,000원*20인



부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 사무관리비 13,560 13,560 0

  ○교통시설물(신호등,투광등) 전기 안전점검
   수수료 7,800

  ○덕산버스정류장 태양광 전기안전관리대행
   수수료 960

  ○버스정류소 공중화장실 소모품 구입
4,800

02 공공운영비 70,560 70,560 0

  ○신호등(경보등) 전기요금 등
48,000

  ○버스정류장(4개소) 전기요금 등
7,200

  ○신규 무인교통단속장비 정기검사수수료
13,860

  ○버스정류장 냉난방기 유지관리
1,500

401 시설비및부대비 1,080,000 1,030,000 50,000

01 시설비 1,080,000 1,030,000 50,000

  ○교통안전시설물 교통소통 인프라 구축 1,060,000

    0교통안전표지판 신설 및 노후교체
80,000

    0과속카메라 설치 220,000

    0점멸등,신호등 신설 및 교체
100,000

    0신호등,경보등,교통안전시설물 등 유지보
     수 120,000

    0사망사고 발생지점 시설보강
90,000

    0불법주정차 예방 탄력봉 설치
50,000

    0투광기 설치 180,000

    0반사경 신설 및 교체 100,000

    0관내 주요 도로, 주차장 노면표시 및 재도
     색 90,000

    0싸이키 경광등 설치
30,000

  ○하계 휴가철 주요 피서지 교통시설물 설치
20,000

버스 정류장 및 승객대기소 유지관리 160,000 135,000 25,000

401 시설비및부대비 160,000 135,000 25,000

01 시설비 160,000 135,000 25,000

  ○읍면 버스승객대기소 설치
40,000

  ○읍면 버스승객대기소 보수
50,000

  ○버스터미널 및 정류소 시설 유지보수
25,000
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20,000원*390개소

80,000원*12월

   60,000원*4개소*20박스

   25,000원*160개소*12월

   150,000원*4개소*12월

   1,260,000원*11개소

   100,000원*15대

     80,000,000원

55,000,000원*4개소

     100,000,000원

120,000,000원

     90,000,000원

     50,000,000원

180,000,000원

100,000,000원

90,000,000원

     2,500,000원*12개소

   20,000,000원*1식

   8,000,000원*5개소

   5,000,000원*10개소

   6,250,000원*4개소



부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○버스승객 대기소 온열의자 설치
45,000

특별교통수단 운영 지원 705,000 410,000 295,000

307 민간이전 705,000 410,000 295,000

05 민간위탁금 705,000 410,000 295,000

  ○특별교통수단(교통약자콜택시) 운영비 지
   원 705,000

특별교통수단(교통약자콜택시) 운영비 지원 95,000 0 95,000

국 95,000

307 민간이전 95,000 0 95,000

국 95,000

05 민간위탁금 95,000 0 95,000

  ○2024년 특별교통수단(교통약자콜택시) 운영
   비 지원 95,000

국 95,000

특별교통수단 차량 구입 196,000 49,000 147,000

국 92,000

군 104,000

405 자산취득비 196,000 49,000 147,000

국 92,000

군 104,000

01 자산및물품취득비 196,000 49,000 147,000

  ○특별교통수단 차량 구입 196,000

    0특별교통수단 노후차량 대체구입
49,000

국 23,000

군 26,000

    0특별교통수단 신규차량 구입
147,000

국 69,000

군 78,000

교통안전시설 설치 지원사업(차선도색) 17,000 0 17,000

도 5,000

군 12,000

401 시설비및부대비 17,000 0 17,000

도 5,000

군 12,000

01 시설비 17,000 0 17,000

  ○교통안전시설 설치 지원
17,000

도 5,000

군 12,000

농어촌버스 경영수지 분석 22,000 0 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000
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   3,000,000원*15개소

705,000,000원

95,000,000원

     49,000,000원*1대

     49,000,000원*3대

   17,000,000원



부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 연구용역비 22,000 0 22,000

  ○농어촌버스 경영수지 분석
22,000

대중교통비 환급 지원(K-패스) 4,600 0 4,600

국 2,300

도 920

군 1,380

301 일반보전금 4,600 0 4,600

국 2,300

도 920

군 1,380

14 기타보상금 4,600 0 4,600

  ○대중교통비 환급 지원(K-패스)
4,600

국 2,300

도 920

군 1,380

택시 총량 조사용역비 19,000 0 19,000

207 연구개발비 19,000 0 19,000

01 연구용역비 19,000 0 19,000

  ○제5차 택시총량 조사용역비
19,000

운수업계 재정지원 4,122,897 4,455,093 △332,196

국 286,000

도 98,980

군 3,737,917

에너지세제개편에따른유류보조금 2,500,000 3,000,000 △500,000

307 민간이전 2,500,000 3,000,000 △500,000

09 운수업계보조금 2,500,000 3,000,000 △500,000

  ○에너지세제개편에 따른 유류보조금(버스+
   화물+택시) 2,500,000

벽지노선 손실보상금 1,459,000 879,369 579,631

국 240,000

도 72,000

군 1,147,000

307 민간이전 1,459,000 879,369 579,631

국 240,000

도 72,000

군 1,147,000

09 운수업계보조금 1,459,000 879,369 579,631

  ○벽지노선 손실보상금
1,459,000

국 240,000

도 72,000
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   4,400,000원*5월

   4,600,000원

   19,000,000원

2,500,000,000원

   364,750,000원*4분기



부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업계 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군 1,147,000

공영버스노후차량구입 92,000 80,000 12,000

국 46,000

도 23,000

군 23,000

402 민간자본이전 92,000 0 92,000

국 46,000

도 23,000

군 23,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 92,000 0 92,000

  ○저상버스 도입보조 지원사업
92,000

국 46,000

도 23,000

군 23,000

버스교통카드 수수료 지원 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

09 운수업계보조금 5,000 5,000 0

  ○농어촌버스 교통카드 이용 수수료(2%) 지원
5,000

농어촌 요금할인 및 교통카드 활성화 지원 22,000 22,000 0

307 민간이전 22,000 22,000 0

09 운수업계보조금 22,000 22,000 0

  ○농어촌버스 교통카드요금 할인 보전(여객
   회사) 22,000

산청버스터미널 운영 손실지원금 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

09 운수업계보조금 30,000 30,000 0

  ○버스터미널 및 정류소 운영 손실지원금
30,000

택시업계 재정지원 및 관리 8,297 8,475 △178

도 2,000

군 6,297

201 일반운영비 4,297 4,475 △178

01 사무관리비 4,297 4,475 △178

  ○택시운행정보관리시스템 운영 관리비
697

  ○DRT운영시스템(한방택시 운행시스템) 사용
   료 3,600

307 민간이전 4,000 4,000 0

도 2,000

군 2,000

02 민간경상사업보조 4,000 4,000 0
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   92,000,000원*1대

   5,000,000원

22,000,000원

   7,500,000원*4분기

   697,000원*1회

300,000원*12회



부서: 경제교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업계 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ○택시요금 카드결제 수수료 지원
4,000

도 2,000

군 2,000

법인택시운수종사자 처우개선비 지원사업 6,600 0 6,600

도 1,980

군 4,620

301 일반보전금 6,600 0 6,600

도 1,980

군 4,620

14 기타보상금 6,600 0 6,600

  ○법인택시운수종사자 처우개선비 지원사업
6,600

도 1,980

군 4,620

재무활동(경제교통과) 1,757,900 1,207,900 550,000

내부거래지출 1,757,900 1,207,900 550,000

중소기업 및 소상공인 육성기금 전출 1,500,000 1,000,000 500,000

701 기타회계등전출금 1,500,000 1,000,000 500,000

01 기타회계전출금 1,500,000 1,000,000 500,000

  ○중소기업 및 소상공인 육성기금 운용 특별
   회계 전출금 1,500,000

산업단지조성사업전출금 257,900 207,900 50,000

701 기타회계등전출금 257,900 207,900 50,000

01 기타회계전출금 257,900 207,900 50,000

  ○산업단지조성특별회계 전출금
257,900
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   4,000,000원

   50,000원*11인*12월

1,500,000,000원

   257,900,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 중소기업및소상공인육성기금운용특별회계 경제교통과

부서: 경제교통과
정책: 중소기업 및 소상공인 육성지원
단위: 중소기업 및 소상공인 경쟁력 제고(중소기업및소상공인육성기금운용특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

경제교통과 3,528,343 4,057,000 △528,657

중소기업 및 소상공인 육성지원 3,528,343 4,057,000 △528,657

중소기업 및 소상공인 경쟁력 제고(중소기업및소상공인
육성기금운용특별회계)

3,528,343 4,057,000 △528,657

중소기업 및 소상공인 육성기금 조성 및 운영 3,528,343 4,057,000 △528,657

201 일반운영비 1,800 1,800 0

01 사무관리비 1,800 1,800 0

  ○중소기업및소상공인육성기금융자심의위원
   회 참석수당 1,800

307 민간이전 3,526,543 4,055,200 △528,657

08 이차보전금 3,526,543 4,055,200 △528,657

  ○중소기업및소상공인육성기금 이자차액 보
   전 3,526,543
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100,000원*6인*3회

3,526,542,050원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 산업단지조성특별회계 경제교통과

부서: 경제교통과
정책: 산업단지 관리
단위: 산업단지 관리(산업단지조성특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

경제교통과 260,900 210,900 50,000

산업단지 관리 260,900 210,900 50,000

산업단지 관리(산업단지조성특별회계) 260,900 210,900 50,000

산업단지관리운영 260,900 210,900 50,000

201 일반운영비 41,900 41,900 0

01 사무관리비 10,100 10,100 0

  ○산업단지 수질검사 900

  ○농공단지복지관 운영물품 구입
1,200

  ○한방항노화산업단지 저류지 수질검사
1,200

  ○한방항노화산업단지 공공폐수처리시설 무
   인경비용역 2,400

  ○한방항노화산업단지 홍보비
4,400

02 공공운영비 31,800 31,800 0

  ○공공요금 및 제세 5,400

  ○한방항노화산업단지 공공폐수처리시설 ,
   배수장 외 전기요금 12,000

  ○한방항노화산업단지 공공폐수처리시설 전
   기안전대행용역 2,400

  ○한방항노화산업단지 공공폐수처리시설 유
   지관리용역 12,000

401 시설비및부대비 219,000 169,000 50,000

01 시설비 219,000 169,000 50,000

  ○산업단지 소규모 정비사업
140,000

  ○산업단지 재해복구
70,000

  ○한방항노화산업단지 비점오염저감
9,000
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450,000원*2회

   100,000원*12월

   200,000원*3개소*2회

200,000원*12월

   110,000원*20개소*2회

450,000원*12월

1,000,000원*12월

200,000원*12월

1,000,000원*12월

   20,000,000원*7개소

   10,000,000원*7개소

   1,500,000원*3개소*2회



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 발전소주변지역지원사업특별회계 경제교통과

부서: 경제교통과
정책: 발전소 주변 지역 정비
단위: 발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

경제교통과 640,000 578,000 62,000

국 410,000

군 230,000

발전소 주변 지역 정비 640,000 578,000 62,000

국 410,000

군 230,000

발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회
계)

640,000 578,000 62,000

국 410,000

군 230,000

발전소주변지역 주민복지 지원사업 230,000 230,000 0

501 융자금 230,000 230,000 0

01 민간융자금 230,000 230,000 0

  ○주민복지융자금 230,000

발전소주변지역지원사업 410,000 348,000 62,000

국 410,000

402 민간자본이전 410,000 348,000 62,000

국 410,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 410,000 348,000 62,000

  ○발전소주변지역 기본지원사업
356,000

국 356,000

  ○발전소주변지역 특별지원사업
54,000

국 54,000
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10,000,000원*23인

   356,000,000원

   54,000,000원


